ne capituli blandit: & q's nimis terruerat/ p'missis cōsolaf. **P** **H**ec sunt p'cepta rē: que p'dicta sunt: **E**t est repet/ tio. **P**recepta/ de morib': **J**udicia/ de trasgressionibus: **L**eges/ de ceremonijs. **D**e his trib' dicit in **P**s. **L**ex d'ni ima/ culata puer. a. **P**receptū d'ni lucidū illumināf oculos. **J**udi

cia mea: et leges meas de/ spexerit. **A**ttū etiā cū essent in terra hostili: no' penit' abieci eos: neq' sic desperi vt consumerent: et irritū face rē pactū meū cū eis. **E**go em sum d'ns de' eozū: et recor dabor fēderi mei pristini: q' eduxi eos de terra egypti in cōspectu gentiu' vt essez de' eoz: **E**go d'ns deus. **H**ec sunt p'cepta atqz iudicia & leges/ quas dedit d'ns inter se et inter filios israel in mon te sinai p' manū moyfi.

Capitulū. XXVII.

Hec dicit d'ns ad moysen dicens: **L**oq' re filijs israel & dices ad eos: **N**o q' votū fecerit/ & vouerit et sponderit deo aiām suā/ sub estimatiōe da bit precū. **S**i fuerit mascu lus a vicesimo anno vsqz ad sexagesimū annū: dabit q' quaginta sidos argenti ad mēsurā sanctuarij: si mulier/ triginta. **A** quinto aut' anno vsqz ad vicesimū/ masculus dabit viginti sidos: femina decē. **A** vno mense vsqz ad annū quintū/ p' masculo da bunt q'qz sidi: p' femina tres. **S**exagenari' & vltra mascu lus dabit q'ndecim sidos: fe mina decē. **S**i paup fuerit & estimatiōē reddere nō va lebit: stabit corā sacerdote: & quātū ille estimauerit & vi derit eū posse reddere/ tātū dabit. **A**ial aut' qd' immola/

totam materiam determinat illa **B**lo: **H**omo qui votum rē. **S** **D**eo animam suā. **M**on vt occidat: quia nunq' placuit deo effusio sanguinis: sicut patet i' isaac/ & i' epthe/ cuius voti solutio non fuit placita deo: cui illatio mortis non placet: **U**nde **S**ap. j. d. **D**eus mortez non fecit. **S**z sustinē/ tia mortis propter deum preciosa est in conspectu domini. **S** **S**ub estimatiōe. **E**stimatio precij attendit' fm sexū: qz plus dābat vir q' mulier. **E**t fm etatem: in qua tres star' assignant'. **P**rimus/ ab vno mense vsqz ad quinquennū. **S**e/ cūd' a quinto anno vsqz ad vigesimū annum: **T**ert' a vi gesimo vsqz ad sexagesimū: **P**ost sexagesimū/ quia senex erat & emeritus/ non obseruabatur in eo regula.

P's. 18.

2. Cor. 6. d.

De pe. dif. 1. afi c. que penit. 5. Jre qui domū.

Sci. 22. d.

Nec meli^o. Ergo a simili i quilibet voto non potest fieri commutatio. Ergo si quis uouerit peregrinationem non licet ei intrare claustrum nisi prius soluto voto: quod apte falsum est: quia non debet uotum fregisse: quod in meli^o immutauit. Sol. Sic illud aial quod uotum erat non poterat immutari: ita tu si feceris uotum pro teipsum debes implere non per alium si potes: et si mutas in meli^o / bñ iples: non tñ tua auctoritate hoc debes facere / sed superioris. **Q**uod si dare uoluerit: ut habeat aial / vel rem quam uouerit. **C**

Si statim ab anno. Ad litteram si in iubilaeo res uota uendebat: recipiebat ex ea quartum poterat uenditor: iuste tñ / qz longum tempus est in iubilaeum et iubilaeum. Si postea / qm qñ titate estimabat pñu. **D**etrabatur ex precio. i. qm qm erit de tpe a ueritio / ne vsqz ad iubilaeum / minuet pñu. **F**uerit uendat: a sacerdoti cui fuit oblat^o.

Sacerdotum. Tres persone notat: dñs agri et eptor q uouit eum dño et sacerdos. **M**aior. i. pariter. i. non d iure hereditario. **S**anctificatus: uoto scz. i. si uotus fuerit dño. **h**

Et dabit ille: illud precium sacerdoti. i. si ipse uult ager habere quem uouit: Qui ager i iubilaeo redibit ad priorem dñm / qui eum habuit in sorte et uendidit: **Q**uod si ille qui uendidit non habebat in sorte sed emerat ab alio / semper i iubilaeo redibit ad uerum dñm qui habuerat eum in sorte. **S**i clo scituarij. Sic^o xx. obolos habet: et significat geminam charitatem cum obsequia de calogi. **O**me op^o quod hoc sicut non poterat non placet deo. **K**

Nemo sanctificare potest. i. uouendo sanctificare: quia uotum debet fieri de propriis. **P**rimogenita autem dñi sunt glo. **N**emo et. **N**o quia sanctificatione indigna sunt: sed quia sancta sunt: non egēt sanctificari. **I** Et omnis consecratio. i. omne consecratum dño quod offertur ei. **M**o redimet. **N**o est prarritu^o pcedentib^o: quia intelligit h de consecratione que est anathema

titatio: ubi quod uotum est separat penitus ab omni usu humano / qñ ad honorem dei: **S**upra uero agebat de consecratione simplicia. **I**tem finem mysterium non est contrarietas: quia supra actus est de ueritate que fit diabolo male uiuendo: qui redimi debet per bona opera: hic agit de ueritate que fit deo per bonam uoluntatem et bona opera: qui non debet redimi: quia malum est se redimere a seruitio dei: **E**t phibet hic quilibet emere a suo superiori impunitatem peccandi. **N**o. **D**eci. **M**as. i. de frugibus vel fructibus uel hmoi: quia licitum erat redimere additione quante partem supra estimationem: de cuius autem aialibus excipiebant numerando vsqz ad decem non poterat redimi: sic dicitur et s.

Sanctificabit dño. **L**icet hec bona sint ad litteram intellecta: tñ meliora sunt mystice intellecta. **E**t sic salomon in fine Eccl^o. docuit nos omnino subiacere uoluntati diuine dicens: **F**ine loquedi omnes pariter audiam^o: **D**eus tunc et mandata eius obserua: **H**ec ois homo. i. ad hoc: ita moyses hic: immo spiritus sanctus per moysen docet nos propriam uoluntatem dimittere: et omnino diuine subiacere uoluntati: ut nulli sibi eligere presumat aliquid speciale genus mortis: uel tempus horarum: sed totum committere deo. **I**ta fecit ipse christus: **D**an. xvi. d. **N**o sic ego uolo sed sic tu: fiat uol. **I**ta fecit et Paulus **P**hil. i. c. **C**oartor e duobus / desiderium habes dissolui et esse cum christo: multo magis meli^o: permanere autem in carne: necessarium propter uos. **I**ta fecit beatus martinus: **D**ñe si adhuc pro te sum necari^o.

Hec sunt precepta. q. d. **H**ec que audistis / bñ debet seruare: quia precepta sunt dñi: **E**t per fidelem nunciat per moysen. **Q**uod ad filios israel. i. propter filios israel. i. propter uidentes deus: ut sunt christiani qui oculi

non de possessione maiorum sanctificatus fuerit / dño super putabit sacerdos iuxta annum numerum vsqz ad iubilaeum precium: et dabit ille qui uouerit eum dño: **I**n iubilaeo autem reuertet ad priorem dñm qui uendiderat eum et habuerat in sorte possessionis sue. **O**is estimatio sicut sanctuarij ponderabit. **S**icutus viginti obolos habet. **P**rimogenita que ad dñm pertinent nemini factificare poterit et uouere: siue bos siue ouis fuerit / dñi sunt: **Q**uod si immundum est aial / redimet qui obtulit iuxta estimationem suam: et addet quantum parte precij. **S**i redimere noluerit / uendet alteri quantumcunque fuerit estimatum. **O**mne quod dño consecrat / siue homo fuerit siue aial siue ager / non ueneet nec redimi poterit. **Q**uicquid semel fuerit consecratum / sanctus sanctorum erit dño: **E**t omnis consecratio que offertur ab homine non redimet: sed morte mouet. **O**es decime terre / siue de frugibus siue de pomis arborum / dñi sunt: et illi sanctificantur. **S**i quis autem uoluerit redimere decimas suas / addet quantum parte earum. **O**mnium decimarum bouis et ouis et capre: que sub pastoris uirga transeunt: quicquid decimum uenerit / sanctificabit dño: **N**o eligetur nec bonum nec malum: nec altero commutabitur. **S**i quis mutauerit: et quod mutatum est: et pro quo mutatum est / sanctificabit dño: et non redimet. **H**ec sunt precepta que mandauit dñs moysi ad filios israel in monte sinai.

ExPLICIT LIBER LEUITICUS.

Et omnis consecratio. i. omne consecratum dño quod offertur ei. **N**o redimet. **N**o est prarritu^o pcedentib^o: quia intelligit h de consecratione que est anathema / lo fidei et exemplar. **I**n monte sinai. i. in infirmitate presententis. **S**inai enim rubus interpretatur. **E**xPLICIT EXPOSITIO Dñi AUGONIS SUPER LEUITICUM.

Marginal notes on the right side of the page, including references to other parts of the Bible and commentary.